449
安全繼電器
安全繼電器的共通注意事項 450
安全繼電器 G7SA型 451
安全繼電器 G7S型 457
安全繼電器 G7S-□-E型 461
大電流繼電器 G7Z型 465
安全繼電器的共通注意事項450

•輸入輸出之間經強化絕緣處理，異極之間亦經部分強化絕緣處理。
®
型式構成
■型式標準
G7SA型-□A□B
― ―
① ②
a接點極數 b接點極數
2 ： 2a接點 1 ： 1b接點
3 ： 3a接點 2 ： 2b接點
4 ： 4a接點 3 ： 3b接點
5 ： 5a接點
種類  (◎有記號者為標準機種，無記號者(訂購生產機種)之交貨日期請向經銷商洽詢。)
●安全繼電器
●安全繼電器插座
分類 保護構造 極數 接點構成 額定電壓 型式
標準型 耐助焊劑型
4極
3a1b
DC24V
◎G7SA-3A1B型
2a2b ◎G7SA-2A2B型
6極
5a1b ◎G7SA-5A1B型
4a2b ◎G7SA-4A2B型
3a3b ◎G7SA-3A3B型
分類 LED動作顯示 極數 額定電壓 型式
表面連
接插座
軌道安裝、螺旋安裝

•連鎖回路構造，可避免機械產生危險狀態。
•備有表面連接與背面連接插座。
型式構成
■型式標準
G7S型-□A□B-E
― ―
① ②
a接點極數 b接點極數
4 ： 4a接點 2 ： 2b接點
3 ： 3a接點 3 ： 3b接點
種類 (交貨日期請向經銷商洽詢。)
●安全繼電器
●安全繼電器插座
額定/性能
■額定
●操作線圈
註1. 為額定電流、線圈阻抗在線圈溫度 +23℃ 時之值，公差為±15%。
註2. 動作特性為線圈溫度為 +23℃ 時之值。
註3. 最大連續容許電壓為使用環境溫度為 +23℃ 時之最大值。
●開閉部(接點部)
＊AC15為cosφ=0.3，DC13為L/R=96ms時的誘導負載。
■安全繼電器的特性
＊測量條件：使用DC500V絕緣阻抗測量與抗電壓項目相同之位置。
分類 極數 接點構成 額定電壓 型式
標準型 6極
4a2b
DC24V
G7S-4A2B-E型
3a3b G7S-3A3B-E型
分類 額定電壓 型式
表面連
接插座
軌道安裝、螺旋安裝
共用 DC24V    P7S-14F-END型
背面連
接插座
印刷基板端子 ――    P7S-14P-E型
項目
 額定電壓
額定電流
(mA)
線圈阻抗
(Ω)
動作電壓
(V)
復歸電壓
(V)
最大連續
容許電壓
(V)
消耗電力
(W)
DC24V 30 800
80%
以下
10%
以上
110% 約0.8
 項目 負載 阻抗負載 電感負載 ＊
 額定負載
a接點
AC250V  10A、
DC  30V  10A
AC15  AC240V  5A
DC13  DC  24V  2A
b接點
AC250V  6A、
DC  30V  6A
AC15  AC240V  3A
DC13  DC  24V  2A
 額定通
 電電流

即可取得EN60947-4-1的Mirror Contact機構之認證。
• 採取開口部位少，灰塵、異物不易進入的設計方式。
型式構成
■型式標準 ■用途範例
■結構
註1. 繼電器本體的接點端子為M5，而線圈端子為M3.5。
註2. 輔助接點區塊之端子為M3.5。
請參閱470頁
「正確使用須知」。
●繼電器本體+
輔助接點區塊套組
G7Z-□-□□型
① ② ③
①繼電器本體的接點結構
4A ：4a接點
3A1B ：3a1b接點
2A2B ：2a2b接點
②輔助接點的接點結構
20：2a接點
11：1a1b接點
02：2b接點
③輔助接點的接觸機構
Z：交叉式雙接點
●輔助接點區塊
G73Z-□□型
① ②
①輔助接點的接點結構
20：2a接點
11：1a1b接點
02：2b接點
②輔助接點的接觸機構
Z：交叉式雙接點
•公共/工業用變頻器 、 伺服驅動器等之電源通電
•公共/工業用之不斷電電源的電源通電及